
UCHWAŁA Nr  /..../19

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia......................... 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 

z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi 

Kacperskiej 6A w czteroletnie Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 

w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A.

§2.
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Sprawdzono pod względem 
formalno/fHbwnym

Dyrektor \

Urszula Wieczorkiem.'icz-Tkacz

oO
cc
<cc>-

0 5.

Ew e lir a Szalak
RADCA PRAWNY



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) - zw. dalej ustawą 

wprowadzającą, z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie liceum 

ogólnokształcące staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym, o którym mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy - Prawo oświatowe.

Rada Miasta, jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., 

w drodze uchwały stwierdza jego przekształcenie w czteroletnie liceum Ogólnokształcące 

(art. 146 ust. 2 ustawy wprowadzającej).

W świetle art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy o systemie 

informacji oświatowej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 949) czteroletnie 

liceum ogólnokształcące powstałe z dniem 1 września 2019 r. na podstawie art. 146 ust.l 

ustawy wprowadzającej, zachowuje numer REGON dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego, o którym mowa w art. 146 ust. 1 ustawy wprowadzającej.

Wobec powyższego dotychczasowe Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego 

w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A, staje się czteroletnim Liceum 

Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi 
Kacperskiej 6A.

W myśl art. 146 ust. 3 ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 

czteroletniego Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie 

przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A w rozumieniu przepisów ustawy wprowadzającej.

Podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej 
w art. 146 ust. 2.

Z-ca Prezydenta Miasta 
Żyrardowa

Dyrektor ’ Edukacji

Urszula mwłowieiuicz-Tkacz


